
    

 

 
 

 
ГЛАВА АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От 16 ноября 2015 г.  № 07 

 

О внесении изменений в постановление 

Главы Анадырского муниципального 

района от 28.04.2015г. № 04  

 

В целях уточнения отдельных положений муниципального правового ак-

та 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1. Внести в постановление Главы Анадырского муниципального района 

от 28.04.2015г. №04 «Об установлении норматива стоимости 1 квадратного 

метра общей площади в Анадырском муниципальном районе для реализации 

мероприятий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей на 2015 год» следующие изменения: 

Пункт 1 изложить в новой редакции: 

«1.Установить на 2015 год норматив стоимости 1 квадратного метра об-

щей площади жилья для реализации мероприятий по обеспечению жилыми по-

мещениями по договорам найма из специализированного жилого фонда детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа де-

тей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей: 

- в п.Угольные Копи в размере 38 021 (тридцать восемь тысяч двадцать 

один) рубль; 

- в п.Беринговском и сельских поселениях Анадырского муниципального 

района в размере 12 489 (двенадцать тысяч четыреста восемьдесят девять) руб- 

лей; 

 - в с.п.Марково в размере 21 000 (двадцать одна тысяча) рублей.». 
 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района www.anadyr-mr.ru. 

 

 

 

 

Глава Анадырского 

муниципального района                                                В.С. Вильдяйкин 

 


